
 

ZARZĄDZENIE NR  48/2024 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 
 

w sprawie procedury zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego    
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się procedurę, po konsultacjach z przedstawicielami pracowników, 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Za wdrożenie procedury w poszczególnych komórkach organizacyjnych Urzędu 
odpowiedzialne są osoby kierujące pracą tych komórek. 

3. Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią procedury  
i potwierdzenia tego faktu poprzez złożenie podpisu w wykazie dostępnym w sekretariacie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, nie wcześniej niż 25 września 2024 r. 

 

 


